
UCHWAŁA NR 211/XXXVI/18
RADY GMINY GRAJEWO

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2017 r. poz. 1769), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r. poz. 697, poz. 1292, poz. 2217) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie stanowiącym załącznik do uchwały nr 
198/XXXII/14 Rady Gminy Grajewo z dnia 4 marca 2014 r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Grajewie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz 1085, z 2015 r. poz. 2942) wprowadza się, 
następującą zmianę:

- § 8 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:

„5) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grajewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Dąbrowski

Id: 547FC2EE-AC5D-479D-B7EF-F28B815F2366. Podpisany Strona 1




